Негосударственное образовательное учреждение высшего образования
ДАГЕСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ

ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ «21» августа 2023г № 637-23 г. Махачкала

О зачислении с 1 сентября 2023 года лиц,
включенных в списки поступающих на
платной основе и подавших заявление о
согласии на зачисление в установленный
срок

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
На основании закона об Образовании в Российской Федерации от 19

декабря 2012г., приказа Минобрнауки РФ от 21.08.2020 №1076 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры» зачислить с 01.09.2023года в число студентов НОУ

ВО «Дагестанский медицинский стоматологический институт» на 1 курс очной

формы обучения по специальности 31.05.03 «Стоматология», следующих

абитуриентов представивших оригиналы документов об образовании и

оплативших обучение, на основании ЕГЭ и конкурсного отбора:

№ Индивид-й
номер

Всего
баллов

СНИЛС

1 750 203 147-886-978 49

2 764 196 192-492-710 94

3 753 194 169-661-954 29
4 767 183 169-684-062 24

5 757 172 186-036-043 64

6 768 164 188-285-088 23
7 756 163 169-051-075 67

8 759 162 166-465-890 13

9 755 162 154-537-699 94
10 763 157 149-306-620 67

11 752 155 167-657-841 26
12 754 154 185-537-241 18
13 758 151 141-564-884 67
14 762 150 150-292-595 51
15 765 149 144-949-806 07

16 766 149 173-280-955 79
17 751 148 170-188-995 92
18 761 137 185-757-219 18

§ 2

Зачислить с 01.09 2022года в число студентов НОУ ВО «Дагестанский

медицинский стоматологический институт» на 1 курс очной формы обучения по

специальности 31.05.03 «Стоматология», на основании внутренних экзаменов,

проводимых в институте и конкурсного отбора:

Индивид-
й номер

Всего
баллов

СНИЛС

786 242 152-569-935 96
776 224 188-556-464 34
787 202 131-346-752 34
788 220 123-119-042 02
780 254 175-842-608 00
779 249 144-922-710 63
784 242 166-356-295 94
773 238 155-167-65176
781 263 166-841-264 92
783 259 169-696-733 53
778 203 164-789-450 23
785 258 209-882-558 08
775 250 148-477-853 19
771 260 185-981-616 30
770 268 155-223-622 41
772 256 136-515-005 34
782 243 132-922-687 59
777 220 165-053-790 67
769 259 182-205-797 64